
CHOLET 0

LE BARRAGE DU VERDON (PAR LA CASSINE) 8,5 8,5

LA TESSOUALLE 3,5 12
DIRECTION LE PUY St BONNET

CARREFOUR DU CHENE ROND A GAUCHE 2,5 14,5

LOUBLANDE 4,5 19

St PIERRE DES ECHAUBROGNES 7,5 26,5
DIRECTION NUEIL LES AUBIERS

CARREFOUR Ste ANNE A GAUCHE 1,5 28

MAULEVRIER 3 31
DIRECTION VEZINS

CARREFOUR DES GENDARMES A GAUCHE 4,5 35,5

TOUTLEMONDE 4 39,5
DIRECTION NUAILLE

CARREFOUR DES 4 SEIGNEURS A GAUCHE 3 42,5

LE BOIS D'OUIN 6 48,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5 52

SAMEDI 17 MAI 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

C. V. S. F WE. 20

DEN. : 478 m                                        OPEN. : 14143593


